
Uchwała nr 114/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 51/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 24 czerwca 2021 roku dotyczącą wprowadzenia Regulaminu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 

  Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie określającym tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały nr 51/2021 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 roku, dotyczącej 

wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

§ 4 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5) pozostałe koszty i wydatki, w tym koszty administracyjne związane z przeprowadzeniem 

postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego, w wysokości określonej aktualnie 

obowiązującym na dzień wystawienia faktury za odpłatność komunikatem rektora w sprawie 

ustalenia wysokości kosztów pośrednich w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

oraz w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


